399 1 Schlésser-Linie
. Bayreuth - Pegnitz - Pottenstein - Hollfeld (- Sanspareil - Kulmbach)

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

OVF

-> Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSHINWEIS S0 So S0 So
Bayreuth ZOH (Hst A) 07.52 07.52
CreuBen Zimmerplatz 08.09 08.09
Schnabelwaid B2 08.13 08.13
Pegnitz Bahnhof ® an 08.23 08.23

@® Niirnberg Hbf ab 07.37 13.37 07.37 13.37
@ Pegnitz an 08.14 14.14 08.14 14.14
Pegnitz Bahnhof @ ab 08.26 14.26 08.26 14.26
- Badstr. 08.28 14.28 08.28 14.28
Willenberg 08.34 14.34 08.34 14.34
Haardt 08.36 14.36 08.36 14.36
Willenreuth 08.37 14.37 08.37 14.37
Neugeusmanns 08.38 14.38 08.38 14.38
Geusmanns 08.39 14.39 08.39 14.39
Elbersberg Am Gnock 08.40 14.40 08.40 14.40
Schittersmiihle B 470 08.43 14.43 08.43 14.43
Pottenstein Teufelshéhle 08.44 14.44 08.44 14.44
- Schongrundsee 08.45 14.45 08.45 14.45
- Am langen Berg 08.46 14.46 08.46 14.46
Abzw. Kirchenbirkig 08.48 14.48 08.48 14.48
Siegmannsbrunn 1[08.50@14.50 1§08.50/14.50
Sachsendorf/GoBw. Gh Birkenh.  08.52 14.52 08.52 14.52
Abzw. Bdsenbirkig 08.53 14.53 08.53 14.53
GoBweinstein Am Biichenstock 08.56 14.56 08.56 14.56
Behringersm. Hotel Behringers 08.59 14.59 08.59 14.59
Doos (b. Waischenfeld) 09.06 15.06 09.06 15.06
Rabeneck Mitte 09.09 15.09 09.09 15.09
- Cafe Krems 09.10 15.10 09.10 15.10
Heroldsberg-Tal (Waischenfeld) ~ 09.11 15.11 09.11 15.11
Pulvermiihle (b. Waischenfeld) 09.12 15.12 09.12 15,12
Waischenfeld Hauptstr. 09.15 15.15 09.15 15.15
Nankendorf (b. Waischenfeld) 09.19 15.19 09.19 15.19
Plankenfels Ortseingang 09.23 15.23 09.23 15.23
- Ortsmitte 09.24 15.24 09.24 15.24
Abzw. Wadendorf 09.25 15.25 09.25 15.25
Abzw. Schressendorf 09.26 15.26 09.26 15.26
Gottelhof 09.27 15.27 09.27 15.27
Hollfeld Bahnhof 09.31 15.31 09.31 15.31
- Spitalplatz 09.33 15.33 09.33 15.33
- Kulmbacher Str./ Altenheim 09.34 15.34 09.34 15.34
Kainach 09.38 15.38 09.38 15.38
Wonsees Ortsmitte 09.43 15.43 09.43 15.43
Sanspareil Schulbushaltestelle 09.46 15.46 09.46 15.46
Leesau 09.55 15.55 09.55 15.55
Thurnau Busbahnhof 10.03 16.03 10.03 16.03
Rother Hiigel 10.12 16.12 10.12 16.12
Melkendorf (KU) Kulmba. Bank ~ 10.15 16.15 10.15 16.15
- Bahnhof 10.16 16.16 10.16 16.16
Kulmbach Melkendorfer Str. 10.19 16.19 10.19 16.19
- Stadtpark 10.21 16.21 10.21 16.21
-Z0B 10.23 16.23 10.23 16.23

ZEICHENERKLARUNG: So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.

@ =Haltestelle Siegmannsbrunn wird zum Ein- und Ausstieg und bei Fahrradmitnahme nur zum Abladen des Rads / der R&der bedient. Die Haltestelle ist

nur eine Entlade- und keine Beladehaltestelle.

Be- und Entladen von Fahrradem (max. 16) ist nur an den fett hervorgehobenen Haltestellen moglich. Transport von E-Bikes auf den Anhangern vorbehaltlich der technischen

Méglichkeiten und Art des Fahrrads.

Eine Reservierung fir Gruppen mit Fahrrad ist notwendig, fir Einzelpersonen empfehlenswert. Bitte reservieren Sie bis spatestens Freitag 12 Uhr bei Frankenbus, Tel. 09191

861054! (Mo-Do 8-16 Uhr, Fr 8-12 Uhr)

Schldsserlinie mit Fahrradmitnahme, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.



399.1

(Kulmbach - Sanspareil -) Hollfeld - Pottenstein - Pegnitz - Bayreuth

Schlésser-Linie

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSHINWEIS S0 So S0 So
Kulmbach ZOB 10.40 16.40 10.40 16.40
- Stadtpark 10.42 16.42 10.42 16.42
- Melkendorfer Str. 10.44 16.44 10.44 16.44
Melkendorf (KU) Bahnhof 10.47 16.47 10.47 16.47
- Kulmbacher Bank 10.48 16.48 10.48 16.48
Rother Hiigel 10.52 16.52 10.52 16.52
Thurnau Busbahnhof 11.00 17.00 11.00 17.00
Leesau 11.08 17.08 11.08 17.08
Sanspareil Busparkplatz 11121712 11.1217.12
Wonsees Ortsmitte 11.1517.15 11.1517.15
Kainach 11.1917.19 11.1917.19
Hollfeld Spitalplatz 11.2517.25 11.2517.25
- Bahnhof 11.26 17.26 11.26 17.26
Gottelhof 11.29 17.29 11.29 17.29
Abzw. Schressendorf 11.30 17.30 11.30 17.30
Abzw. Wadendorf 11.31 17.31 11.31 17.31
Plankenfels Ortsmitte 11.33 17.33 11.3317.33
- Ortseingang 11.34 17.34 11.34 17.34
Nankendorf (b. Waischenfeld) 11.38 17.38 11.38 17.38
Waischenfeld Hauptstr. 11.4217.42 11.42 17.42
Pulvermiihle (b. Waischenfeld) 11.44 17.44 11.44 17.44
Heroldsberg-Tal (Waischenfeld) ~ 11.45 17.45 11.4517.45
Rabeneck Cafe Krems 11.46 17.46 11.46 17.46
- Mitte 11.47 17.47 11.47 17.47
Doos (b. Waischenfeld) 11.51 17.51 11.51 17.51
Behringersm. Hotel Behringers 11.57 17.57 11.57 17.57
GoBweinstein Am Biichenstock 11.59 17.59 11.59 17.59
Abzw. Bdsenbirkig 12.00 18.00 12.00 18.00
Sachsendorf/GoBw. Gh Birkenh.  12.01 18.01 12.01 18.01
Siegmannsbrunn B12.03m18.03 B12.03@18.03
Abzw. Kirchenbirkig 12.04 18.04 12.04 18.04
Pottenstein Am langen Berg 12.06 18.06 12.06 18.06
- Schéngrundsee 12.08 18.08 12.08 18.08
- Teufelshéhle 12.10 18.10 12.10 18.10
Schiittersmiihle B 470 12.11 18.11 12.1118.11
Elbersberg Am Gnock 12.1318.13 12.1318.13
Geusmanns 12.14 18.14 12.14 18.14
- Neugeusmanns 12.1518.15 12.1518.15
Willenreuth 12.16 18.16 12.16 18.16
- Haardt 12.17 18.17 1217 18.17
Willenberg 12.19 18.19 12.19.18.19
Pegnitz Badstr. 12.25 18.25 12.25 18.25
- Bahnhof @ an 12.27 18.27 12.27 18.27
@ Pegnitz ab 12.44 18.44 12.44 18.44
@ Nimberg Hbf an 13.20 19.20 13.20 19.20
Bahnhof @ ab 18.28 18.28
Schnabelwaid B2 18.38 18.38
CreuBen Zimmerplatz 18.42 18.42
Bayreuth ZOH (Hst A) 18.59 18.59

ZEICHENERKLARUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.

@ =Haltestelle Siegmannsbrunn wird zum Ein- und Ausstieg und bei Fahrradmitnahme nur zum Abladen des Rads / der R&der bedient. Die Haltestelle ist

nur eine Entlade- und keine Beladehaltestelle.

Be- und Entladen von Fahrrddern (max. 16) ist nur an den fett hervorgehobenen Haltestellen mdglich. Transport von E-Bikes auf den Anhéngern vorbehaltlich der technischen

Eine Reservierung fir Gruppen mit Fahrrad ist notwendig, fur Einzelpersonen empfehlenswert. Bitte reservieren Sie bis spatestens Freitag 12 Uhr bei Frankenbus, Tel. 09191
861054! (Mo-Do 8-16 Uhr, Fr 8-12 Uhr)

Méglichkeiten und Art des Fahrrads.

Schldsserlinie mit Fahrradmitnahme, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11.
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